

# Årsredovisning

för

## Avloppshjälpen Entreprenad i Sörmland AB

556900-7155

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Iwerbo, Styrelseledamot

2025-09-18

Styrelsen för Avloppshjälpen Entreprenad i Sörmland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget är dotterbolag till Iwerbo Holding AB. Bolaget bedriver installations- och markarbeten.

Företaget har sitt säte i Flen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 316	10 549	7 045	7 454	8 265
Resultat efter finansiella poster	40	451	-1 845	99	158
Balansomslutning	1 720	5 779	4 106	4 437	3 539
Avkastning på eget kap. (%)	4	43	neg	14	25
Soliditet (%)	64	18	15	16	18

Omsättningen har minskat under året då bolaget har valt att avsluta delar av sin verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	546 482	450 715	<b>1 047 197</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		450 715	-450 715	<b>0</b>
Årets resultat			21 498	<b>21 498</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>997 197</b>	<b>21 498</b>	<b>1 068 695</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 1 165 000 kr (1 165 000)

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	997 197
årets vinst	21 498
	<b>1 018 695</b>
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	800 000
i ny räkning överföres	218 695
	<b>1 018 695</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 315 963	10 549 042
Övriga rörelseintäkter		0	12 150
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 315 963</b>	<b>10 561 192</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenörer		-2 668 324	-7 274 809
Övriga externa kostnader		-476 925	-1 515 933
Personalkostnader	2	-62 430	-1 282 609
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 207 679</b>	<b>-10 073 351</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>108 284</b>	<b>487 841</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-39 020	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		828	324
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 281	-37 450
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-68 473</b>	<b>-37 126</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>39 811</b>	<b>450 715</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>39 811</b>	<b>450 715</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 313	0
<b>Årets resultat</b>		<b>21 498</b>	<b>450 715</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-02-28</b>	<b>2024-02-29</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	0	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		103 635	475 187
<b>Summa varulager</b>		<b>103 635</b>	<b>475 187</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		337 632	1 905 761
Fordringar hos koncernföretag		0	2 128 000
Övriga fordringar		457 161	432 320
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		741 297	726 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	61 542
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 536 090</b>	<b>5 254 273</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		81 238	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>81 238</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 720 963</b>	<b>5 729 460</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 720 963</b>	<b>5 779 460</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-02-28</b>	<b>2024-02-29</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		997 197	546 482
Årets resultat		21 498	450 715
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 018 695</b>	<b>997 197</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 068 695</b>	<b>1 047 197</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	0	261 410
Skulder till koncernföretag		0	854 993
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 116 403</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		141 376	2 767 049
Skulder till koncernföretag		394 239	0
Övriga skulder		69 653	514 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 000	334 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>652 268</b>	<b>3 615 860</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 720 963</b>	<b>5 779 460</b>

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Redovisas till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan.

Innehavd egen upparbetad patent redovisas enligt aktiveringsmodellen. Följande avskrivningstider tillämpas, 5 respektive 6 år.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 1 Ställda säkerheter**

	<b>2025-02-28</b>	<b>2024-02-29</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024-03-01 -2025-02-28</b>	<b>2023-03-01 -2024-02-29</b>
Medelantalet anställda	1	2

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2025-02-28</b>	<b>2024-02-29</b>
Ingående anskaffningsvärden	82 445	82 445
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>82 445</b>	<b>82 445</b>
Ingående avskrivningar	-82 445	-82 445
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-82 445</b>	<b>-82 445</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2025-02-28</b>	<b>2024-02-29</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Försäljningar	-50 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-02-28</b>	<b>2024-02-29</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	261 410

Flen 2025-09-17

*Anders Iwerbo*  
Anders Iwerbo  
Ordförande

*Johan Iwerbo*  
Johan Iwerbo

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-17

*Karin Rudengren*  
Karin Rudengren  
Auktoriserad revisor
